
Zakázka :

Faktura :

Umístění :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH
HSV -1 098 771,52 759 149,12
PSV

MON

VRN

OST Dne:

Celkem -1 098 771,52 759 149,12

Sazba[%]

21 % Dne:

15 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Zakázka číslo : Šternberk ul.gen.Eliáše, ul.Poděbradova, ul.Lidická, areál Nemocnice

Krycí list zadání - Změnový rozpočet MNP a VCP

Šternberk Stavební úpravy komunikace ulice Generála Eliáše

Stavební objekt číslo :

Rozpočet číslo : Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 785 01  Šternberk

Dodatek číslo :

Archivní číslo : Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Datum : 09/03/2022

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Název nákladu

Základní rozpočtové náklady -339 622,40 Kč Odsouhlasil:

Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) -339 622,40 Kč Celkové ostatní náklady

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Daň

-339 622,40 Kč -71 320,70 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

-339 622,40 Kč -71 320,80 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

-410 943,20 Kč

Název MJ

ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : Šternberk Stavební úpravy komunikace ulice Generála Eliáše

.
Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena

celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

-339 622,40 Kč -1 098 771,52 759 149,12 0,00 0,00 -4 022,77 -71 320,80

001 B 1-1 - SO 101 -Místní komunikace Gen.Eliáše  - soupis prací   74 993,92 Kč -317 794,40 392 788,32 0,00 0,00 -1 228,838 15 748,72
001 O HSV zemní práce 336 908,25 Kč 0,00 336 908,25 0,00 0,00 46,254 70 750,73

Seznam položek pro oddíl :
P 1 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 

3 objem do 5000 m3 strojně
-1 259,480 m3 80,00 -100 758,40 Kč -100 758,40 21 %

P 2 162651111 Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

-1 259,480 m3 90,00 -113 353,20 Kč -113 353,20 21 %

P 3 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) 
kód odpadu 17 05 04

-2 267,064 t 125,00 -283 383,00 Kč -283 383,00 21 %

P 4 R001 Sanace pláně v tl. 40cm včetně materiálu + doprava 3 148,690 m2 265,00 834 402,85 Kč 834 402,85 0,015 21 %
057 O HSV  Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné -450 039,38 Kč -317 794,40 -132 244,98 0,00 0,00 -1 134,980 -94 508,27

Seznam položek pro oddíl :
P 1 564561111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm -6 297,380 m2 21,00 -132 244,98 Kč -132 244,98 21 %
S 2 58344229 štěrkodrť frakce 0/125 -1 134,980 t 280,00 -317 794,40 Kč -317 794,40 1,000 21 %

059 O HSV kryty poz.komunikací - dlažba -49 076,10 Kč 0,00 -49 076,10 0,00 0,00 -140,112 -10 305,98
Seznam položek pro oddíl :

P 1 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km -1 635,870 t 30,00 -49 076,10 Kč -49 076,10 0,086 21 %
096 O HSV Bourání konstrukcí 237 201,15 Kč 0,00 237 201,15 0,00 0,00 0,000 49 812,24

Seznam položek pro oddíl :
P 1 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 6 543,480 t 5,00 32 717,40 Kč 32 717,40 21 %
P 2 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) 

kód odpadu 17 05 04
1 635,870 t 125,00 204 483,75 Kč 204 483,75 21 %

002 B 1-2 - SO 101 -Místní komunikace Gen.Eliáše -20 parkovacích míst pro 
krytý bazén - soupis prací   

-15 577,60 Kč -65 665,60 50 088,00 0,00 0,00 -230,605 -3 271,30

001 O HSV zemní práce 55 698,50 Kč 0,00 55 698,50 0,00 0,00 3,915 11 696,69
Seznam položek pro oddíl :

P 1 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 
3 objem do 500 m3 strojně

-106,600 m3 80,00 -8 528,00 Kč -8 528,00 21 %

P 2 162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

-106,600 m3 60,00 -6 396,00 Kč -6 396,00 21 %

P 3 R001 Sanace pláně v tl. 40cm včetně materiálu + doprava 266,500 m2 265,00 70 622,50 Kč 70 622,50 0,015 21 %
057 O HSV  Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné -76 858,60 Kč -65 665,60 -11 193,00 0,00 0,00 -234,520 -16 140,31

Seznam položek pro oddíl :
P 1 564561111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm -533,000 m2 21,00 -11 193,00 Kč -11 193,00 21 %
S 2 58344229 štěrkodrť frakce 0/125 -234,520 t 280,00 -65 665,60 Kč -65 665,60 1,000 21 %

096 O HSV Bourání konstrukcí 5 582,50 Kč 0,00 5 582,50 0,00 0,00 0,000 1 172,33
Seznam položek pro oddíl :

P 1 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 154,000 t 5,00 770,00 Kč 770,00 21 %
P 2 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) 

kód odpadu 17 05 04
38,500 t 125,00 4 812,50 Kč 4 812,50 21 %

003 B 2-1 - SO 102 -Místní komunikace  a parkoviště Lidická  - soupis prací   65 111,55 Kč -102 379,20 167 490,75 0,00 0,00 -410,827 13 673,43

001 O HSV zemní práce 134 904,63 Kč 0,00 134 904,63 0,00 0,00 18,521 28 329,97
Seznam položek pro oddíl :

P 1 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 
3 objem do 1000 m3 strojně

-504,316 m3 80,00 -40 345,28 Kč -40 345,28 21 %

P 2 162651111 Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

-504,316 m3 90,00 -45 388,44 Kč -45 388,44 21 %

P 3 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) 
kód odpadu 17 05 04

-907,768 t 125,00 -113 471,00 Kč -113 471,00 21 %

P 4 R001 Sanace pláně v tl. 40cm včetně materiálu + doprava 1 260,790 m2 265,00 334 109,35 Kč 334 109,35 0,015 21 %
057 O HSV Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné -155 332,38 Kč -102 379,20 -52 953,18 0,00 0,00 -365,640 -32 619,80

Seznam položek pro oddíl :
P 1 564561111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm -2 521,580 m2 21,00 -52 953,18 Kč -52 953,18 21 %

Změnový rozpočet MNP a VCP

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/3



Zakázka : Šternberk Stavební úpravy komunikace ulice Generála Eliáše

.
Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena

celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

-339 622,40 Kč -1 098 771,52 759 149,12 0,00 0,00 -4 022,77 -71 320,80

Změnový rozpočet MNP a VCP

S 2 58344229 štěrkodrť frakce 0/125 -365,640 t 280,00 -102 379,20 Kč -102 379,20 1,000 21 %
059 O HSV kryty poz.komunikací - dlažba -22 314,60 Kč 0,00 -22 314,60 0,00 0,00 -63,708 -4 686,07

Seznam položek pro oddíl :
P 1 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km -743,820 t 30,00 -22 314,60 Kč -22 314,60 0,086 21 %

096 O HSV Bourání konstrukcí 107 853,90 Kč 0,00 107 853,90 0,00 0,00 0,000 22 649,32
Seznam položek pro oddíl :

P 1 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 2 975,280 t 5,00 14 876,40 Kč 14 876,40 21 %
P 2 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) 

kód odpadu 17 05 04
743,820 t 125,00 92 977,50 Kč 92 977,50 21 %

007 B Komunikační připojení atlelického stadionu 1-1 - Větev „A a větev  
„kotelna  - soupis prací   

-464 150,27 Kč -612 932,32 148 782,05 0,00 0,00 -2 152,502 -97 471,56

001 O HSV zemní práce 248 920,75 Kč 0,00 248 920,75 0,00 0,00 36,542 52 273,36
Seznam položek pro oddíl :

P 1 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 
3 objem do 1000 m3 strojně

-1 025,700 m3 80,00 -82 056,00 Kč -82 056,00 21 %

P 2 162651112 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

-1 025,700 m3 95,00 -97 441,50 Kč -97 441,50 21 %

P 3 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) 
kód odpadu 17 05 04

-1 846,260 t 125,00 -230 782,50 Kč -230 782,50 21 %

P 4 R001 Sanace pláně v tl. 40cm včetně materiálu + doprava 2 487,550 m2 265,00 659 200,75 Kč 659 200,75 0,015 21 %
057 O HSV  Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné -717 409,42 Kč -612 932,32 -104 477,10 0,00 0,00 -2 189,044 -150 655,98

Seznam položek pro oddíl :
P 1 564561111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm -4 975,100 m2 21,00 -104 477,10 Kč -104 477,10 21 %
S 2 58344229 štěrkodrť frakce 0/125 -2 189,044 t 280,00 -612 932,32 Kč -612 932,32 1,000 21 %

096 O HSV Bourání konstrukcí 4 338,40 Kč 0,00 4 338,40 0,00 0,00 0,000 911,06
Seznam položek pro oddíl :

P 1 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 119,680 t 5,00 598,40 Kč 598,40 21 %
P 2 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) 

kód odpadu 17 05 04
29,920 t 125,00 3 740,00 Kč 3 740,00 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 2/3


